[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

РАХМАНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    июня 2024 года  №
О внесении изменений в решение Совета

Рахмановского муниципального образования

Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 20 декабря 2023 года №22

«Об утверждении  Правил землепользования и
застройки Рахмановского муниципального
образования Пугачевского муниципального района
Саратовской области»
В целях приведения в соответствие ранее разработанных Правил землепользования и застройки территории Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, учитывая итоговый документ публичных слушаний от ___ июня  2024 года, на основании Устава Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет  Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 20 декабря 2023 года № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

в приложение:
Статья 66. Рекреационные зоны.

Р-1 Открытые природные пространства.

Тип регламента «1. Основные виды разрешенного использования» дополнить содержание регламента следующим видом разрешенного использования: «Оказание услуг связи (3.2.3)».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рахмановского

муниципального образования

О.Н. Долгополова